

ชื่อโครงการ ฐานติดตั้งเครื่องออกกำลังกาย จำนวน 5 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 6 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 28 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2561

(ราคาน้ำมัน 27.00-27.99 บาท/ลิตร)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 240 ksc	5.0	ลบ.ม.	1,739.0	8,695.0	306.0	1,530.0	10,225.0	
2	ตะแกรงเหล็กขนาด Ø 4 มม.@0.20 ม	50.0	ตร.ม.	25.0	1,250.0	5.0	250.0	1,500.0	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.5	ลบ.ม.	420.0	1,050.0	99.0	247.5	1,297.5	
4	ไม้แบบ	5.0	ตร.ม.	400.0	2,000.0	133.0	665.0	2,665.0	
5	ลูกกรง	5.0	ตร.ม.	200.0	1,000.0	99.0	495.0	1,495.0	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								17,182.5	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น								17,000.0	
ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)									